[image: image1.png]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   21  »    декабря  2015 года     №  224

г. Галич

О внесении изменений в постановление  администрации Галичского муниципального района от 18 сентября 2014 года № 307

В целях актуализации нормативного правового  акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 18 сентября 2014 года № 307 «Об утверждении Муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Галичского муниципального района на 2015 – 2017 годы» (в редакции постановлений администрации муниципального района от 12 декабря 2014 года № 459, от 10 марта 2015 года № 70, от 18 июня 2015 года № 113, от 03 августа 2015 года № 138)  следующие изменения:

          1.1. в  паспорте  Программы  в разделе «Объемы и источники финансирования программы»:

            цифры «2684,2» заменить цифрами «2317,7»;

            цифры «2158,2» заменить цифрами «1827.7»;

            цифры «1313,2» заменить цифрами «1293,2»;

            цифры «1313,2» заменить цифрами «1293,2»;

             цифры «1366,0» заменить цифрами «999,5»;

            цифры «843,6» заменить цифрами «477,1»;

         1.2. в части 2 раздела V «Ресурсное обеспечение программы»:

            цифры «2684,2» заменить цифрами «2217,7»;

            цифры «2158,2» заменить цифрами «1827,7»;

            цифры «1313,2» заменить цифрами «1293,2»;

            цифры «1313,2» заменить цифрами «1293,2»;

            цифры «1366,0» заменить цифрами «999,5»;

            цифры «843,6» заменить цифрами «477,1»;
        1.3. в Приложении № 1 к программе в Паспорте  подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей» в разделе «Объёмы и источники финансирования подпрограммы»:

            цифры «715,8» заменить цифрами «673,3»;

            цифры «310,6» заменить цифрами «268,1»;

            цифры «689,8» заменить цифрами «647,3»;

            цифры «288,6» заменить цифрами «246,1»;

          1.4. в разделе V «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

            цифры «715,8» заменить цифрами «673,3»;

            цифры «310,6» заменить цифрами «268,1»;

            цифры «689,8» заменить цифрами «647,3»;

            цифры «288,6» заменить цифрами «246,1»;
         1.5. в Приложении № 1 к подпрограмме «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»:

         - в строке 3 в столбце  7 цифры «59,0» заменить на цифры «37,0»;

         - в строке 3 в столбце 10 цифры « 177,0» заменить на цифры «155,0»;

         - в строке 16 в столбце 7 цифры «5,0» заменить цифрами «0,0», в столбце 0 цифры « 15,0» заменить цифрами «10,0»;
         - в строке 34 в столбце 7 цифры «110,0» заменить цифрами «102,5», в столбце 10 цифры «166,5»;
         - в строке 41 в столбце 7  цифры «3,0» заменить цифрами «0,0», в столбце 10 цифры «9,0» цифрами «6,0»;

         - в строке 42 в столбце 7 цифры «10,0» заменить цифрами «7,0», в столбце 10 цифры «27,0»;

         - в строке 43 в столбце 7  цифры «2,0» заменить цифрами «0,0», в столбце 10 цифры «6,0» цифрами «4,0»;

          -  в столбце 7 строки 45  цифры «310,6» заменить цифрами «268,1»;

          - в столбце 10 строки 45 цифры « 715,8» заменить цифрами «673,3».

          1.6. в Приложении № 2 к программе в Паспорте  подпрограммы «Доступная среда» в разделе «Объёмы и источники финансирования подпрограммы»:

            цифры «1968,2» заменить цифрами «1601,7»;

            цифры «1847,2» заменить цифрами «1480,7»;

            цифры «676,0» заменить цифрами «309,5»;

            цифры «554,14» заменить цифрами «187,64»;

          1.7. в разделе V «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

            цифры «1968,2» заменить цифрами «1601,7»;

            цифры «1847,2» заменить цифрами «1480,7»;

            цифры «675,44» заменить цифрами «308,94»;

            цифры «554,14» заменить цифрами «187,64»;

          1.8. в приложении № 1 к подпрограмме «Доступная среда» «Мероприятия подпрограммы  «Доступная среда» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Галичского муниципального района на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:

        1) -в строке 1 цифры «1968,2» заменить цифрами «1601,7», цифры «1846,8» заменить цифрами «1480,3»;

            - в строке 4  цифры «675,44» заменить цифрами «308,94», цифры « 554,14» заменить цифрами « 187,64»;

            - в строке 19 цифры «483,54» заменить цифрами «160,1».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  О. Ю. Поварову.

        3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его опубликования.
Глава

муниципального района                                                                     А.Н.Потехин
_1512465262.bin